
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
3-

08
-1

99
9

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

3 JUNI 1999. - Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het 
besluit van de Waalse Regering van 18 juli 1996 waarbij de leden van de 
"Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature" (Waalse Hoge 

Raad voor het Natuurbehoud) benoemd worden 

De Waalse Regering, 

Gelet op het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 18 oktober 1990 
betreffende de samenstelling en de werking van de " Conseil supérieur wallon de la 
Conservation de la Nature ", gewijzigd bij het besluit van de Waalse 
Gewestexecutieve van 29 oktober 1992, inzonderheid op artikel 9; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 18 juli 1996 waarbij de leden van 
de " Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature " benoemd worden; 

Gelet op het ontslag van de Heer Jean-Paul Herremans bij de v.z.w. " Réserves 
naturelles RNOB " die hij binnen de " Conseil supérieur wallon de la Conservation 
de la Nature " vertegenwoordigde; 

Gelet op het voorstel van de v.z.w. " Réserves naturelles RNOB " van 12 mei 1999 
waarbij een plaatsvervangster wordt voorgedragen, 

Besluit : 

Artikel 1. In artikel 2 van het besluit van de Waalse Regering van 18 juli 1996 
waarbij de leden van de " Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature 
" benoemd worden wordt de heer Jean-Paul Herremans, woonachtig A. 
Meunierstraat 54, te 1160 Brussel en vertegenwoordiger van de v.z.w. " Réserves 
naturelles RNOB ", vervangen door Mej. Joëlle Huysecom, woonachtig rue du Prâle 
3, te 4210 Marneffe 

Art. 2. Een afschrift van dit besluit wordt aan de betrokken personen 
overgemaakt. 

Art. 3. De Minister tot wiens bevoegdheden het Natuurbehoud behoort, is belast 
met de uitvoering van dit besluit. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
3-

08
-1

99
9

Namen, 3 juni 1999. 

De Minister-President van de Waalse Regering,
belast met Economie, Buitenlandse Handel, K.M.O.'s, Toerisme en Patrimonium,

R. COLLIGNON 

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw,
G. LUTGEN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 16/08/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

